MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   41/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

115/2023

24/11/2023

O OBJETO DO PRESENTE EDITAL CONSISTE O REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE IMPERMEABILIZANTE DE TELHADOS EM PRÉDIOS DA
ADMINISTRAÇÃO E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE BELMONTE - SC, COM
APLICAÇÃO DE MANTA ASFÁLTICA ALUMÍNIO EM POLIÉSTER E MANTA
ASFÁLTICA ALUMÍNIO COLORIDA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO
EDITAL.

115/2023

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

41/2023 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 07/12/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

FORNARI IMPERMEABILIZACAO LTDA

R$ 351.000,006.500,000 54,00001 - MANTA ASFÁLTICA ALUMINIZADA 3MM, PRODUZIDA A BASE DE
ASFÁLTICOS MODIFICADPS, COM POLIMEROS, ESTRUTURADA
COM TECIDO DE POLIPROPILENO E ALUMINIO NA CAMADA
SUPERIOR. ACABAMENTO INFERIOR EM POLIETILENO.
ATENDENDO NORMA ABNT-NBR 9952/98. FABRICADA COM
SISTEMA DE QUALIDADE CERTIFICADA NBR ISO 9001:2000 - Marca:

MT2

R$ 383.500,006.500,000 59,00002 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA QUALIFICADA PARA INSTALAÇÃO
DE MANTA ASFÁLTICA ALUMINIZADA INCLUINDO OS SERVIÇOS DE
LIMPEZA DA SUPERFICIE, REAPERTO DE PARAFUSOS, SE
NECESSARIO, PROTEÇÃO INDIVIDUAL DOS MESMOS COM MANTA
E TROCA DE EVENTUAIS TELHAS DANIFICADAS, SE NECESSARIO
(VALOR A SER COTADO POR METRO QUADRADO). - Marca:

M²

R$ 734.500,00Total geral:

07/12/2023Belmonte,

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO MUNICIPAL